
Apartmán Velké Hamry 

PROVOZNÍ ŘÁD 

 
Hosté jsou povinni dodržovat protipožární předpisy jak v apartmánu, tak v celém 

objektu bytového domu. 

 Zejména je zakázána manipulace s otevřeným ohněm a KOUŘENÍ V 

APARTMÁNU, kde jsou instalována velmi citlivá kouřová čidla které jsou 

napojeny na bezpečnostní pul hasičské jednotky přímo ve Velkých Hamrech. 

zneužití je trestné. 

Prosím dbejte protipožárního předpisu,   

Pobyt v apartmánu není určen pro domácí mazlíčky.  

Respektujte ostatní obyvatele bytového domu a nerušte přílišným hlukem, a to 

zejména v době nočního klidu do 22.00 do 6.00 hodin. Je zakázáno pouštění 

hlasité reprodukované hudby. 

Provozovatel ubytovacího zařízení neručí za cennosti (peníze, šperky, 

elektronika, apod.) ponechané v apartmánu.  

Rezervace termínu ubytování bude považována za definitivní teprve po uhrazení 

100 % ceny za pobyt.  

K ceně za pobyt je připočítávána vratná kauce 3.000 Kč, která bude vrácena 

vždy po ukončení pobytu a předání apartmánu. V případě poškození zařízení 

apartmánu si provozovatel vyhrazuje právo vzniklou škodu z kauce odečíst.  

Provozovatel ubytovacího zařízení si vyhrazuje právo účtovat za každou 

nenahlášenou osobu 3.000 Kč.  

Příjezd hostů a jejich přístup do apartmánu je od 14.00 hodin prvního dne 

pobytu. Apartmán je nutné opustit do 10.00 hodin dopoledne poslední den pobytu.  

Provozovatel ubytovacího zařízení si vyhrazuje právo okamžitého ukončení 

pobytu bez náhrady, pokud by během pobytu nebyla respektována výše uvedená 

pravidla.  


